
 

 

  Strana: 1 z 1 

 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

Zadavatel: 

ZADAVATEL:           Středočeský kraj 
Sídlem:   Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
IČO:    70891095  
Zastoupený:  Liborem Lesákem, radním pro oblast investic, 
majetku a veřejných zakázek 

Název veřejné zakázky: „Nákup vybavení kovodílen a truhlářských dílen“ 

Část VZ: ČÁST „B“ Nákup vybavení kovodílen dílen 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Režim zadávacího řízení: 
Veřejná zakázka zadávaná v podlimitním režimu v rámci 
zjednodušeného podlimitního řízení dle ust. § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)  

Datum zahájení zadávacího 

řízení:  

27. 5. 2021 

(dále jen „Zadavatel“; dále jen „Veřejná zakázka“) 

Zadavatel tímto ruší zadávací řízení na Veřejnou zakázku v předmětné části B 

 

I. 

Odůvodnění: 

 
Zadavatel se rozhodl přistoupit ke zrušení zadávacího řízení na Veřejnou zakázku, a to v souladu s ust. 
§ 127 odst. 1 ZZVZ, který říká, že „Zadavatel zruší zadávací řízení, pokud po uplynutí lhůty pro podání 
žádostí o účast, předběžných nabídek nebo nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník 
zadávacího řízení“. 
 
Vzhledem ke skutečnosti, že všichni účastníci byly pro nesplnění zadávacích podmínek dle 
§ 48 odst. 2 písm. a) a b) vyloučeni, nezbyl žádný další účastník v zadávacím řízení. Zadavatel proto 
musí zrušit toto zadávací řízení v části B dle výše uvedeného ustanovení. 

 
II. 

Poučení 
 

Proti tomuto rozhodnutí Zadavatele o zrušení zadávacího řízení lze podle ust. § 241 a násl. Zákona 
podat námitky. Námitky musí být doručeny Zadavateli nejpozději do 15 dnů ode dne doručení tohoto 
rozhodnutí. Námitky musí obsahovat náležitosti podle ust. § 244 Zákona.  

 

 

          ____________________________ 

Libor Lesák 
radní pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek 

 


		2022-09-12T15:51:08+0200
	Libor Lesák cfeff28b04eee1a333fd51b2fd0e39f6775c4a26




